
IL MINISTRO DELLA DIFESA 


VISTO il decreto legislativo 5 aprile 2006, n. 160 e successive modificazioni, recante "Nuova 
disciplina dell'accesso in magistratura, nonché in materia di progressione economica e 
di funzioni dei magistrati, a norma dell'articolo 1, comma l, lettera a), della legge 25 
luglio 2005, n. 150", in particolare gli articoli Il e 52; 

VISTO il decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante il "Codice dell'ordinamento 
militare", in particolare gli articoli 52, comma 4, 62, comma 2 e 72; 

V1STA la circolare n. 61 in data 30 ottobre 2007 del Consiglio della magistratura militare, 
aggiornata con le modifiche apportate dalla delibera TI. 5156 del IO luglio 2014, recante 
"Disposizioni in materia di valutazione di professionalità dei magistrati militari"; 

VISTA delibera n. 3208 del 27 gennaio 2009 del Consiglìo della magistratura militare, recante 
l'individuazione degli indicatori dell'attitudine direttiva di cui all'art. Il, comma 3, 
lettera d) del decreto legislativo n. 160/2006, come modificato dall'art. 2, comma 2, 
della legge 30 luglio 2007, TI. 111; 

V1ST A la delibera n. 7319 pl(mum 30 marzo 2021, con la quale il Consiglio della magistratura 
mìlitare ha deliberato di procedere con giudizio positivo alla 5a valutazìone di 
professionalità della dott.ssa Francesca Alba ZOPPOU con decorrenza della stessa, ad 
ogni effetto giuridico ed economico, dalla data del 15 gennaio 202 l , 

DECRETA 

Articolo 1 

11 magistrato militare dollssa Francesca Alba ZOPPOLl è positivamente giudicato per il 
conseguimento della 58 valutazione di professìonalità, con decorrenza della stessa, ad ogni effetto 
giuridico ed economico, dalla data del 15 gennaio 2021. 

Articolo 2 

Con successivo provvedimento verrà determinato il trattamento economico previsto per 
i magistrati militari alla S" valutazione di professionalità. 

Roma, 

IL NISTRO-


M
_
D
 
G
S
G
D
N
A
 
R
E
G
2
0
2
1
 
0
0
3
1
8
2
5
 
0
5
-
0
5
-
2
0
2
1


